2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ представителей
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКАЛИНО

МУНИципального района СызранскИЙ

 Самарской области
ТРЕТЬЕГО созыва

Решение
20 марта 2017 года

                                                          № 9
О вступлении в должность Главы сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 7 и 9 статьи 40.1 Устава сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 г. № 9, решением Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области от  15.03.2017 г. № 7 «Об избрании Главы сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области», заслушав присягу Главы сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, принесённую  Фирсовой Еленой Юрьевной, избранным Собранием представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Собрание представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Считать Фирсову Елену Юрьевну  вступившей  в должность Главы сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, возглавляющего администрацию сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, с 20 марта  2017 года.
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник  Чекалино».
3. Направить настоящее решение в Собрание представителей Сызранского района для сведения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Чекалино

муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                    В.М.Щукина
PAGE